

证券代码：835141

证券简称：呼阀控股

主办券商：长江证券



呼阀控股

NEEQ: 835141

呼阀科技控股股份有限公司
HUFA TECHNOLOGY HOLDING CO.,LTD



年度报告摘要

— 2022 —

一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或www.neeq.cc）的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
- 公司负责人洪文曙、主管会计工作负责人张生梧及会计机构负责人牟春雪保证年度报告中财务报告的真实、准确、完整。
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 北京兴昌华会计师事务所（普通合伙）对公司出具了带持续经营重大不确定性段落的无保留意见的审计报告，本公司董事会、监事会对相关事项已有详细说明，请投资者注意阅读。
- 1.5 公司联系方式

董事会秘书/信息披露事务负责人	马月彬
电话	0471-5255555
传真	0471-5257555
电子邮箱	chinahufa@163.com
公司网址	https://www.hufa.net
联系地址	内蒙古呼和浩特市玉泉区裕隆工业园区 C 区 15 号
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位：元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	94,553,875.37	102,151,980.34	-7.44%
归属于挂牌公司股东的净资产	57,001,808.27	65,924,757.56	-13.54%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.04	1.20	-13.33%
资产负债率%（母公司）	33.79%	33.91%	-
资产负债率%（合并）	39.76%	35.49%	-
（自行添行）			
	本期	上年同期	增减比例%

营业收入	14,094,865.50	16,480,217.44	-14.47%
归属于挂牌公司股东的净利润	-8,922,949.29	-4,771,359.93	-87.01%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-8,931,934.38	-5,264,076.28	-69.68%
经营活动产生的现金流量净额	824,068.24	2,917,790.60	-71.76%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-14.52%	-6.99%	-
加权平均净资产收益率%（归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算）	-14.53%	-7.71%	-
基本每股收益（元/股）	-0.16	-0.09	-77.78%
（自行添行）			

2.2 普通股股本结构

单位：股

股份性质		期初		本期变动	期末		
		数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	16,637,500	30.25%	0	16,637,500	30.25%	
	其中：控股股东、实际控制人	4,435,000	8.06%	0	4,435,000	8.06%	
	董事、监事、高管	4,847,500	8.81%	0	4,847,500	8.81%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
有限售条件股份	有限售股份总数	38,362,500	69.75%	0	38,362,500	69.75%	
	其中：控股股东、实际控制人	37,125,000	67.50%	0	37,125,000	67.50%	
	董事、监事、高管	38,362,500	69.75%	0	38,362,500	69.75%	
	核心员工	0	0%	0	0	0%	
总股本		55,000,000	-	0	55,000,000	-	
普通股股东人数							5

2.3 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有无限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	洪文曙	41,560,000	0	41,560,000	75.56%	37,125,000	4,435,000
2	西藏曙辉创业投资有限公司	7,940,000	0	7,940,000	14.44%	0	7,940,000
3	洪文振	2,200,000	0	2,200,000	4%	0	2,200,000
4	洪培英	1,650,000	0	1,650,000	3%	0	1,650,000
5	黄思隆	1,650,000	0	1,650,000	3%	1,237,500	412,500

合计	55,000,000	0	55,000,000	100%	38,362,500	16,637,500
----	------------	---	------------	------	------------	------------

普通股前十名股东间相互关系说明：
公司控股股东、实际控制人是洪文曙，股东洪文振是洪文曙的哥哥，股东洪培英是洪文曙的姐姐，股东黄思隆是洪文曙姐姐的儿子。

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用 □不适用

1) 会计政策变更

本公司报告期内未发生会计政策变更的情况。

2) 会计估计变更

本公司报告期内未发生会计估计变更的情况。

3) 前期会计差错更正

追溯调整法

会计差错更正的内容	处理程序	受影响的各个比较期间 报表项目名称	累积影响数
前期报表差错更正	董事会决议	货币资金	596.29
前期报表差错更正	董事会决议	应收账款	1,768,972.20
前期报表差错更正	董事会决议	预付款项	558,800.00
前期报表差错更正	董事会决议	递延所得税资产	23,275.95
前期报表差错更正	董事会决议	应付账款	2,072,641.06
前期报表差错更正	董事会决议	合同负债	128,457.52
前期报表差错更正	董事会决议	应交税费	177,478.82
前期报表差错更正	董事会决议	其他应付款	16,000.00
前期报表差错更正	董事会决议	其他流动负债	16,699.48
前期报表差错更正	董事会决议	未分配利润	-30,412.54
前期报表差错更正	董事会决议	营业收入	3,796,333.39
前期报表差错更正	董事会决议	营业成本	3,758,911.78
前期报表差错更正	董事会决议	税金及附加	20,833.46
前期报表差错更正	董事会决议	管理费用	6,000.00
前期报表差错更正	董事会决议	财务费用	237.48
前期报表差错更正	董事会决议	信用减值损失	-93,103.80
前期报表差错更正	董事会决议	所得税费用	-23,120.69

前期报表差错更正	董事会决议	营业利润	-82,753.13
前期报表差错更正	董事会决议	利润总额	-82,753.13
前期报表差错更正	董事会决议	净利润	-59,632.44
前期报表差错更正	董事会决议	销售商品、提供劳务收到的现金	2,572,937.80
前期报表差错更正	董事会决议	收到其他与经营活动有关的现金	10,011.52
前期报表差错更正	董事会决议	经营活动现金流入小计	2,582,949.32
前期报表差错更正	董事会决议	购买商品、接受劳务支付的现金	2,580,800.00
前期报表差错更正	董事会决议	支付的各项税费	1,304.03
前期报表差错更正	董事会决议	支付其他与经营活动有关的现金	249.00
前期报表差错更正	董事会决议	经营活动现金流出小计	2,582,353.03
前期报表差错更正	董事会决议	经营活动产生的现金流量净额	596.29
前期报表差错更正	董事会决议	期末现金及现金等价物余额	596.29

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

会计政策变更 会计差错更正 其他原因 请填写具体原因 不适用

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
货币资金	1,872.18	2,468.47		
应收账款	22,938,504.15	24,707,476.35		
预付款项	11,814,071.27	12,372,871.27		
递延所得税资产	1,321,686.96	1,344,962.91		
应付账款	5,985,138.81	8,057,779.87		
合同负债	3,285,574.97	3,414,032.49		
应交税费	3,672,615.90	3,850,094.72		
其他应付款	8,612,928.14	8,628,928.14		
其他流动负债	2,593,856.35	2,610,555.83		
未分配利润	9,280,173.11	9,249,760.57		
营业收入	12,683,884.05	16,480,217.44		
营业成本	12,508,411.82	16,267,323.60		
税金及附加	388,202.35	409,035.81		
管理费用	2,132,308.57	2,138,308.57		
财务费用	336,893.91	337,131.39		
信用减值损失	-945,559.30	-1,038,663.10		
所得税费用	-141,833.89	-164,954.58		

营业利润	-4,879,644.28	-4,962,397.41		
利润总额	-4,882,781.28	-4,965,534.41		
净利润	-4,740,947.39	-4,800,579.83		
销售商品、提供劳务收到的现金	15,524,511.89	18,097,449.69		
收到其他与经营活动有关的现金	3,520,061.70	3,530,073.22		
经营活动现金流入小计	19,044,573.59	21,627,522.91		
购买商品、接受劳务支付的现金	12,810,548.92	15,391,348.92		
支付的各项税费	70,212.96	71,516.99		
支付其他与经营活动有关的现金	1,832,712.94	1,832,961.94		
经营活动现金流出小计	16,127,379.28	18,709,732.31		
经营活动产生的现金流量净额	2,917,194.31	2,917,790.60		
期末现金及现金等价物余额	1,872.18	2,468.47		

3.3 合并报表范围的变化情况

适用 不适用

3.4 关于非标准审计意见的说明

适用 不适用